
IL SINDACO

PREMESSO che:
in data 28/09/2006, con decreto sindacale n. 10, sono stati nominati “Messo notificatore”,-
i dipendenti sigg.ri Roberto Pergolesi ed Euro Colcerasa, entrambi del Settore Affari
Generali;
in data 28/09/2006 è stato nominato "Messo notificatore” il Comandante del Corpo di-
Polizia Locale Dott.ssa Barbara Foglia;
in data 28/09/2007 è stato nominato "Messo notificatore” l’agente di Polizia Locale-
Serenella Gentilucci;
in data 22/05/2008, con decreto sindacale n. 10, è stato nominato "Messo notificatore”-
l’agente di Polizia Locale Manuela Niccolini;
con decreto sindacale n. 3 dell’11/06/2010 è stato nominato “Messo notificatore”-
l’Agente di Polizia Locale Gianluigi Compagnoni;
con decreto sindacale n. 12 del 12/07/2013 è stato nominato “Messo notificatore”-
l’Agente di polizia Locale Claudio Gentile;
con decreto commissariale n. 7 del 07/05/2019 è stato nominato “Messo notificatore”-
l’Agente di Polizia Locale Alessia Margani;
con decreto sindacale n. 6 del 14/05/2020 è stato nominato “Messo notificatore” il-
Sostituto Commissario Vicecomandante Elisabetta Maurelli;

PREMESSO, inoltre, che:
il sig. Roberto Pergolesi è stato collocato a riposo dal 1 settembre 2019;-
il sig. Gianluigi Compagnoni ha rassegnato le dimissioni con decorrenza dal 12/12/2020;-
il sig. Claudio Gentile si è trasferito per mobilità ex art. 30 D.Lgs. 165/2001 presso altro-
comune;

RILEVATO che con delibera di Giunta comunale n. 11 del 19 gennaio 2021
"Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione anni 2021/2023 (art. 169 D.Lgs. 267/200)"
vengono attribuiti i capitoli di spesa, in entrata ed in uscita, relativi al servizio di  notifiche al
Funzionario responsabile del V Settore "Polizia Locale ed Amministrativa - Commercio -
Suap";

CONSIDERATO che sono già in possesso della nomina in parola tutti gli appartenenti
al Corpo di Polizia locale che, operando su un orario di lavoro turnato, garantiscono il
servizio di notifica degli atti urgenti anche nelle ore pomeridiane di chiusura degli uffici;

Oggetto: NOMINA A MESSO NOTIFICATORE DEL SOSTITUTO COMMISSARIO
SCIORTINO ANTHONY CHARLES.

___________________________________________________________________

DECRETO DEL SINDACO N. 7  DEL  23-03-2021

___________________________________________________________________

CITTÀ   DI   TREIA
(Provincia di Macerata)

Ufficio del Sindaco

DECRETI DEL SINDACO n. 7 del 23-03-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA



RITENUTO dover estendere la nomina a “Messo notificatore” anche al dipendente
Anthony Charles Sciortino, Sostituto Commissario di Polizia Locale (Cat. D1);

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 5 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. il
responsabile del procedimento è la Dott.ssa Barbara Foglia, Funzionario responsabile del V
Settore “Polizia Locale ed Amministrativa – Commercio – Suap”;

VISTO il T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267;

D E C R E T A

di NOMINARE “Messo notificatore”, con decorrenza immediata, il Sig. ANTHONY1.
CHARLES SCIORTINO – Sostituto Commissario di Polizia locale (Cat. D1);

di DISPORRE la consegna di copia del presente decreto al dipendente suddetto, nonché al2.
Comandante del Corpo di Polizia Locale.

di TRASMETTERE al Settore I "Affari Generali ed Istituzionali - Risorse Umane -3.
Servizi Demografici" il presente atto ai fini dell’attivazione del procedimento istruttorio
finalizzato all’adozione dell’atto deliberativo di Giunta comunale con cui formalizzare il
trasferimento del "Servizio notifiche" al titolare del centro di spesa, Dott.ssa Barbara
Foglia, Funzionario responsabile del V Settore "Polizia Locale ed Amministrativa -
Commercio - Suap".

Il Responsabile del procedimento
     Dott.ssa Barbara Foglia

IL SINDACO
Franco Capponi

DECRETI DEL SINDACO n. 7 del 23-03-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente decreto viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al 13-04-2021

Treia, 29-03-2021

Il Responsabile delle Pubblicazioni
Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

DECRETI DEL SINDACO n. 7 del 23-03-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI TREIA


